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sivu 2 One Gear ilmoitus  ( uusi ) 
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sivu 3 herkkupadan ilmoitus ( uusi ) 
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Kunniapuheenjohtaja Tauno Partanen, puh. 0500 378 049 

Hallitus 
Puheenjohtaja Kari Repo, Kaskipolku 9, 71800 Siilinjärvi, puh. 0440 534 429 
kari.j.repo(et)gmail.com 
Varapuheenjohtaja Jouko Kuosmanen, Kalliotie 18, 71720 Käärmelahti, puh. 050 572 9452 
jocces(et)dnainternet.net  ( varajäsen Tiina Paananen, puh. 0500 648 246 ) 
Hannu Hallikainen, Ohtaanniementie 212, 71200 Tuusniemi, puh. 040 594 4960 
hannu57hallikainen(et)gmail.com ( varajäsen Hannu Keinänen 040 7489127 ) 
Martti Koponen, Tototie 1, 70400 Kuopio, puh. 0400 274 226  
markop.oy(et)dnainternet.net  ( varajäsen Irene Venejärvi, puh. 044 571 0861 ) 
Einari Mustonen, Viitonen 1967, 71800 Siilinjärvi, 0400 519 172 
einarimustonen@gmail.com ( varajäsen Merja Rautiainen, puh, 040 566 8152 ) 
Seppo Partanen, Polvimäentie 380, 73120 Nerkoo, puh. 050 309 6503, partanenseppo(et)suomi24.fi 
( varajäsen Pertti Liikka, puh. 0500 234 295 ) 
Jari Pulkkinen, Vaahteratie 3 b 70420 Kuopio, puh. 050 595 4071, jari.pulkkinen(et)rtv.fi 
(varajäsen Janne Ryhänen, puh. 040 714 9491 ) 
 

Jaostojen puheenjohtajat 
Lintujaosto Janne Ryhänen, Kuopio puh. 040 714 9491, janne.ryhanen(et)hotmail.com 
Hirvijaosto Lasse Heikkinen, Siilinjärvi puh. 044-2902457 lassemikael(et)gmail.com 
Näyttelyjaosto Irene Venejärvi, Siilinjärvi puh. 044 571 0861, irene.venejarvi(et)gmail.com 
Lappalaiskoirajaosto Asta Partanen, Lapinlahti, puh. 0500 159 112, asta.partanen(et)hotmail.com 
 

Toimihenkilöt 
Rahastonhoitaja Erkki Shemeikka, puh. 0400 815 185 os. Alamäentie 35, 74300 Sonkajärvi 
erkki.shemeikka(et)meili.fi  
Osoitteenmuutokset ja uudet jäsenet: jäsensihteeri Tiina Paananen, Harakkaniemenkatu 12, 77600 
Suonenjoki. puh. 0500 648 246 tiina.j.paananen(et)gmail.com  
Tiedotusvastaava Veijo Miettinen, Otsonpolku 2, 70400 Kuopio, 
puh. 0500 171 882 veijo.miettinen(et)dnainternet.net 
 

Koulutusta luvassa 

22.1.2017  Iso Valkeinen, koetoimitsijan   
 peruskurssi, ilmoittautumiset ja tiedust.  
Lasse Heikkinen, puh. 044 290 2457 
 
24.1.2017  Vanula, koetoimitsijan lajikurssi, 
hirvi ja lintu 
ilmoittautumiset ja tiedustelut 
Pekka Toivanen,  puh. 050 528 5544 
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Sivu 5 Jokkerit ilmoitus 
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Pystis 4 / 2016  

Pohjois-Savon Pystykorvakerhon tiedostuslehti 
Päätoimittaja, puheenjohtaja Kari Repo 
Taitto ja toimitus Veijo Miettinen 
Kansikuva Veijo Miettinen,  
kuvassa suomenpystykorva Karahkan Eka-Essi 
om. Pirkko ja Sauli Halttunen 
Painosmäärä 900 
Painotalo Kevama Kuopio 
Seuraava lehti ilmestyy 10.2.2017, aineistopäivä 20.1.2017 
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6 Lehden tiedot ja sisällys 
7 Kesäpäivä Kirsussa 
8 Puheenjohtajalta 
9 Tarinaa toimittajalta 
10 Valiot palkitaan vuosikokouksessa 
11 Aktiivi- ja näyttelykoira 
12 Jalostuspäivien ohjelma 
14  Jalostuspäivien koiranäyttely 
16 Karjalankarhukoirien katsastuskoe 
17 KV-hirvenhaukut 
18 Valkoisten haukut Kirsussa 
19 Retu haukkui piirinmestariksi 
19 Bapsi voitti Vehmersalmen haukut 
20 Nuorten ylityöhaukut 
22 Jeti haukkui lintumestariksi 
22 Tuntsa-haukut 
23 Kerhon mestaruuskoe Lintu-puijo 
24 Savon Sanomien koirakilpailu 
24 Uusia voimia toimintaan 
25 Tapahtumia ja menestystä piirin 

 ulkopuolelta 
26 Hirvikoirien Puijo-haukut 
28 Mehtäläisen mietteet 
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Kesäpäivä Kirsussa 

 

Kesäpäivien kilpailujen tuloslaskenta käynnissä. Virallisina laskijoina Tiina 
Paananen ( vas ) ja Arja Juntunen. Kerhon puheenjohtaja Kari Repo jännittää 
vieressä. 
 
Viime kesän kesäpäivät kokosivat Kirsuun runsaasti alan harrastajia, olisiko jopa tehty 
osanottoennätys. Hyvä näin, sillä jäseniä varten tapahtuma järjestetään. Illan aikana nautiskeltiin 
yhteisolosta ja kerrottiin varmaan lukemattomia tarinoita koiraharrastuksesta. 
 
Hengellisten antimien lisäksi saatiin nauttia vatsan täytteeksi Einari Mustosen keittämästä 
maittavasta muikkukeitosta. Hyvää oli! 
 
Iltaan kuuluivat toki myös perinteiset kilpailut. Hartiavoimin lennätettiin rönttöstä, pidettiin 
tikkakisa ja kolikoita nakattiin kohti lasista mittatikkua. Kilpailujen voittajat palkittiin, mutta 
viralliset tulokset ovat vielä hämärän peitossa, sillä lehden painoon mennessä tarkistuslaskenta oli 
vielä kesken. 
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Puheenjohtajalta 

Alkutalven tarinoita!    
 
 
Alkaa olla jo talven tuntua, lunta on riittävästi talvisiin harrastuksiin  
ja kylmää kohmettamaan järviin jäät kantaviksi. On aika, jolloin 
ajatukset alkavat väkisinkin siirtyä tulevaan vuoteen. On aika 
siirtää ajatuksia ja harrasteita pikkuisen muuhunkin, kuin tuttuun 
karvaiseen kaveriin. Olisiko aika laittaa kuhaverkot ja maderysät  
pyyntiin? Antaa ajatuksen vähän levähtää koirahommilta, 
ainakin minä kaipaan jo sitä. 
 
Kokeet ja metsästys alkavat olla jo ohi. Ei ollut tämä vuosi aivan paras mahdollinen 
pohjoissavolaisten pystykorvaisten koirien menestysvuosi, jos valtakunnan tason kilpailuja 
peilataan. Harmaita koiria ei selviytynyt lainkaan valtakunnan kisoihin, mutta karjalankarhukoirissa 
edustajamme kilpaili pääottelussa sekä senioreissa ja nuorten kilpailussa. Paras menestys tuli 
kumminkin suomenpystykorvien haukku-ottelussa, jossa edustajamme nousi pronssipallille. 
 
Mutta toki meidän omat piirin kisat olivat hyviä ja kovatasoisia, osoittaen koirien omaavan 
kuitenkin kovat riistaveret. Välillä tuntuu, että unohdamme sen tärkeimmän – 
metsästystapahtumat. Ei se kokeissa pärjääminen ole aina tärkeintä, hyviä ja mieleenpainuvia 
muistoja tulee useimmin muualta kuin kokeista. 
 
Kerhomme järjesti useat haukkukisat, siinä oli aika suppealle järjestäjäporukalle yllättävän kova 
työsarka. Kiitokset niin kokeiden järjestämiseen osallistuneille kuin myös keittiöväelle, jotka 
loihtineet makoisat eväät koeporukoille. 
 
Kerhomme mestarit ovat haukkuneet voittotuloksensa, onnittelut hienoista saavutuksista! 
 
Alkuvuosi tuo tullessaan taas kerhollemme toimintaa. Heti alkuvuodesta on jalostuspäivät ja niiden 
yhteydessä pidettävä näyttely raviradalla. Toivoisin 
runsasta osanottoa jalostuspäiville ja innokasta 
talkoomieltä näyttelyiden järjestämiseen. Tämä on 
tärkeä ponnistus kerhollemme! 
 
Joulu alkaa jo kolkutella ovella lehden ilmestymisen 
aikoihin, on aika katsella se kaunein kuusi pirttiä 
koristamaan ja antaa ajatuksen rauhoittua 
joulumielen tulemiseen. 
 
Toivottelen teille kerhomme väki rauhallista ja 
lämminhenkistä joulunseutua sekä mukavaa 
vuodenvaihdetta. 
 

Kari 
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Tarinaa toimittajalta    

Vuosi on taas lopuillaan ja uuden alkuun on vain jokunen viikko.  
Tavoitteena on saada tämä lehti jäsenille jouluun mennessä, 
vaikka aikataulu menee aika täpärälle. Kerhon hirvimestaruuskoe, 
itsenäisyyspäivän Puijo-haukut haluttiin perinteisesti lehteen mukaan. 
Tässä lehdessä on tuloksia monista kerhon järjestämistä tärkeimmistä kokeista. 
 
Mukana lehdessä on myös tietoa ensi vuoden jalostuspäiviltä, luennoista ja näyttelystä. Lauantain 
luennot pitävät perinteisesti sisällään tuhdin tietopaketin. Kannattaa varata lauantaipäivä 
koiratietojen kartuttamiseen. Oikeaa asiaa on yleisluennolla, kuin myös rotukohtaisissa 
katsauksissa. Jalostuspäivistä on muodostunut perinteinen pystykorvaväen tapaaminen. Luentojen 
välissä vaihdetaan kuulumisia yli roturajojen. 

Jalostuspäiviin liittyvä pystykorvien erikoisnäyttely on saavuttanut vankan aseman. Vuodesta 
toiseen koiramäärät ovat olleet vastaaviin näyttelyihin verrattaessa huipussaan. Miten käy tänä 
vuonna – sehän on teistä kiinni, hyvät koirienomistajat. 

Pystykorvaväki on luonteeltaan vaatimatonta väkeä. Koirien maailmalla saavuttamista ansioista ei 
ulospäin useinkaan hiiskuta. Koirien saavuttamista menestyksestä kannattaisi aina kertoa 
muillekin ihmisille. Julkisuuteen tulleet koirien menestymiset ovat plussaa harrastuksellemme. 
Sanomalehtiin päässeet koirauutiset luetaan hyvin tarkasti, näin myös ihmisten keskuudessa joilla 
ei itsellään ole lainkaan koiraa. 

Kuinka koiraväki median saavuttaa? Vanha sanonta: ”uutisen ollakseen uutinen, pitää olla 
uutinen”. Tämä tarkoittaa tiedot pitäisi saada eteenpäin mahdollisimman nopeasti. Tämän lehden 
toimittaja on mukana Savon Sanomien tiimissä ns. ”koiratoimittajana”. Toimitan kaikki minulle 
tulleet koetulokset eteenpäin lehteen, jossa niissä on hitunenkin koiramyönteistä uutisarvoa. Aina 
eivät toki aivan kaikki tulokset päädy lehden sivuille, mutta valtaosa kumminkin. 

Toinen merkittävä tiedotuskanava on Pohjois-Savon Kennelpiirin tiedottaja Sari Holopainen. 
Hänen sähköpostiosoitteensa on: sariholopainen(et)hotmail.com. Sari lähettää tulosuutiset kaikille 
maakunnan paikallislehdille. 

Pystislehti kaipaa uusia mielenkiintoisia juttuvinkkejä. Pyrimme näin tekemään lehdestä 
mielenkiintoisemman ja tarjoamaan jäsenkunnalle muutakin kuin kuivahkoa asiatietoa. 
Kaipaamme lehteen myös kuvamateriaalia, joissa koira on tietysti toivotuin valokuvamalli. Lähetä 
kuvia sähköpostilla, kerro aina mitä (ketä) kuva esittää ja kuka on ottanut valokuvan. Jos kuvassa 
on ihmisiä, niin muistathan kysyä heiltä luvan kuvan julkaisemiseen. 

Mukavaa alkanutta talviaikaa ja rauhaisaa joulun tienoota! 

Veijo 
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Valiot palkitaan vuosikokouksessa 

Pohjois-Savon Pystykorvakerho palkitsee perinteisesti kaikki jäsentensä valion valionarvon 
saavuttaneet pystykorvaiset koirat. Palkitseminen ei toki tule automaattisesti, vaan koiran 
valionarvosta täytyy ilmoittaa Pystykorvan tiedottamalla tavalla. 

Kaikki valionarvot ilmoitetaan samalle henkilölle ja ainoastaan kirjalliset tai sähköpostiviestit 
hyväksytään. Ilmoita koirasi vuoden 2016 aikana saavuttamista valionarvoista 20.1.2017 mennessä 
osoitteella: Veijo Miettinen, Otsonpolku 2, 70400 Kuopio tai sähköpostilla: 
veijo.miettinen(et)danainternet.net.  

Koira palkitaan sen vuoden ansioista jolloin valion arvo on virallistunut. Esim. vuonna 2015 
muutamat koirat haukkuivat KVA-arvoon vaadittavat koetulokset, mutta ko. valion arvoon 
vaadittava näyttelytulos tuli vuoden 2016 puolella. Valion arvo tuli siis voimaan 2016 ja koira 
palkitaan vuoden 2017 vuosikokouksessa. Muista ilmoittaa. Sama tilanne on myös tänä vuonna. 

Ilmoita seuraavat tiedot: 

¤ koirasi rotu ja täydellinen nimi sekä koirasi rekisterinumero 
¤ mitä valionarvoja koirasi on saanut vuoden 2015 aikana 
¤ omat yhteystietosi, puhelinnumero ja osoite sekä kotikuntasi (asuinpaikka ) 
¤ ilmoita myös karhutaipparit 
 
Sähköpostilla lähettämistäsi ilmoituksista saat lähetyssähköpostiisi kuittauksen. Jos vastausta ei 
tule, niin varmista, että tuliko viestisi perille. 
    
Valionarvot palkitaan siis Pystykorvakerhon vuosikokouksessa 2017. Palkittaville ei tule 
erillistä kutsua, vaan Pystis 1/2017 julkaistava  vuosikokouskutsu sisältää myös kutsun tulla 
noutamaan valionarvojen palkintoja. 
 

Muistathan myös anoa valionarvot Suomen Kennelliitolta, sillä ne eivät kirjaudu 
automaattisesti koirasi ansioluetteloon. 

Pystykorvakerhon aktiivi- ja näyttelykoira 

Vuosikokouksessa palkitaan myös Pystykorvakerhon jäsenten pystykorvainen koira, joka on 
parhaiden menestynyt vuoden aikaan koiranäyttelyissä. Ilmoita koirasi näyttelymenestys 
30.1.2017 mennessä: irene.venejarvi(et)gmail.com. Kysy lisätietoja Ireneltä, puh. 044 571 0861. 
Näyttelykoirakilpailun ja aktiivikoirakilpailun säännöt ovat seuraavalla sivulla. 
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Pohjois-Savon Pystykorvakerhon vuoden näyttelykoira 

Vuoden näyttelykoiratitteliä voi hakea Pohjois-Savon pystykorvan jäsenet koiralleen.  

Näyttelykoirapisteet     Erikoisnäyttely     Muut     RYP     BIS 
PU/PN1     12p    10p     10p    12p 
PU/PN2     10p     8p     8p     10p 
PU/PN3     8p     6p     6p     8p 
PU/PN4     6p     4p     4p    6p 

Näyttelykoirahakemukset lähetetään Irene Venejärvelle Juuripolku 7, 71800 Siilinjärvi tai 
irene.venejarvi@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

    Koiran oikeanlainen esittäminen on näyttelyssä tärkeää. 

Pohjois-Savon Pystykorvakerhon aktiivikoirakilpailu 

Aktiivikoirapalkintoa voidaan hakea metsästyspystykorva ja lappalaisroduille. Koiran haltijan on oltava 
Pystykorvakerhon jäsen kyseisenä vuonna jolle aktiivikoirapalkintoa haetaan. Aktiivikoirapisteytyksen 
perustana ovat erilaiset koiraharrastelajit ja niissä saatu hyväksytty suoritus. Hyväksyttyjä harrastelajeja 
ovat: AGILITY, HAKU, MEJÄ, KAVERIKOIRA, KOIRATANSSI, RALLYTOKO JA TOKO, VEPE 

AKTIIVIKOIRAPISTEET LASKETAAN SEURAAVASTI: 

- HYVÄKSYTTY SUORITUS HARRASTELAJISSA TUOTTAA AINA 1. PISTEEN HARRASTEKERRALTA 
- LAJIT, JOISSA VOI KILPAILLA ERI TASOILLA, TUOTTAA LISÄPISTEITÄ KERTAALLEEN 

o alokasluokka = 1 lisäpiste/vuosi 
o avoin luokka = 2 lisäpiste/vuosi 
o voittaja luokka= 3 lisäpistettä/vuosi 
o mestari tai erikoisvoittajaluokka = 4 lisäpistettä/vuosi 
o kaverikoira 4 kaverikoiratapaamista tuottaa 1 pisteen jne. 

- Aktiivikoirapalkintoa haetaan vapaamuotoisella hakemuksella, johon mainitaan millä tasolla koira 
kilpailee ja missä ja milloin on hyväksytyn tuloksen saavuttanut. Hakemukset tammikuun loppuun 
mennessä Irene Venejärvelle Juuripolku 7 71800 Siilinjärvi tai irene.venejarvi(et)gmail.com 
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Jalostuspäivät 28.1-29.1.20171 Kuopiossa 2017 

Jalostuspäivien paikka on perinteisesti Iso Valkeinen, Majaniementie 2, 79420 Kuopio 

Lauantai koostuu mielenkiintoisesta yhteisestä ja rotukohtaisesta ohjelmasta, joka pidetään hotelli Iso-
Valkeisella. Sunnuntaina on Sorsasalon raviradalla Jalostuspäivien koiranäyttely. Lauantain tilaisuus on 
kaikille maksuton.  

Mukana Jalostuspäivillä ovat Suomen Pystykorvajärjestö ry, Suomen Harmaahirvikoirajärjestö ry, Suomen 
Laikajärjestö ry sekä Lappalaiskoirat ry 

Järjestelyistä vastaa Pohjois-Savon Pystykorvakerho ry 

OHJELMA: 

LAUANTAI 28.1.2017 

Yhteisohjelma Auditorio klo 09.00 –09.15 Avaussanat, rotujärjestöjen tervehdykset 

klo 09.15-11.45 Pääluento: luonne- ja käyttöominaisuuksien jalostaminen sekä pennun henkinen kasvu 
kohti hyvää aikuisuutta, luennoitsija Teija Viljanmaa 

Suomen Harmaahirvikoirajärjestö, auditorio 

Klo 11.45 – 12.45 Ruokailu 
Klo 12.45 – 13.05 Valkoisen ruotsinhirvikoiran ajankohtaiset kuulumiset, luennoitisja Esa Tammenoksa 
Klo 13.15 – 14.30 Metsästyskoirien lonkat, luennoitsija Ell Anu Lappalainen, Kennelliitto 
Klo 14.45 – 15.45 Karhua haukkuvat koirat uusien karhunhaukkusääntöjen valossa 
Luennoitsijat SHHJ:n sääntö- ja koulutusvaliokunta/Timo Paananen ym. 
Klo 16.00 – 17.00 Ulkomuototuomareiden neuvottelupäivien terveiset 
Luennoitsija SHHJ ulkomuotovaliokunta/Esa Ruotsalainen 
 

Suomen laikajärjestö, luentosali 2 
Klo 11.00 – 12.30 Itäsiperianlaikat: Rotukohtainen vuosikatsaus 
Klo 12.30 - 12.45 Tauko 
Klo 12.45 – 13.30 Venäläiseurooppalaiset laikat: Rotukohtainen vuosikatsaus 
Klo 13.30 – 14.15 Länsisiperianlaikat: Rotukohtainen vuosikatsaus 
Klo 14.15 – 14.30 Tauko 
Klo 14.30 - Luento: Ilveksen metsästys laikalla/pystykorvaisella koiralla, luennoitsija: Eero Niskanen 
 

Lappalaiskoirat,  luentosali 1 
klo 11.45 - 13.00 Ruokailu 
klo 13.00 – 15.00 Lappalaiskoirien rakenne (sis.tyyppioppia, 
terve rakenne, rakenteen riskitekijät, miten huomioida 
rakenne  jalostuksessa), Luennoitsija Salme Mujunen 
klo 15.00 - Jalostustarkastukset 
muuta: klo 12.00 – 15.00 Prcd-PRA, pompen ja 
 DM –verinäytteenotto, hotelli Iso-Valkeisen päärakennus, 
 alakerta 
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Suomenpystykorvat Auditorio                                  Kuva Hannu Korhonen
  
Klo 11.50 – 12.35 Suomenpystykorvien ja pohjanpystykorvien yhteisluento:  
Pohjanpystykorvan ja suomenpystykorvan jalostushistorian 
vaikutus perimän monimuotoisuuteen, luennoitsija Jaakko Pohjoismäki 
Klo 12.35 – 13.30 Ruokailu 

Suomenpystykorvien oma ohjelma, Turbo –kabinetti 
 
klo 13.30 -> Jalostuskatselmuksen antia 
Suomenpystykorvan tilanne Venäjällä, luennoitsija Pekka Tiainen 
Ajankohtaista mm. suomenpystykorvan geenivaraohjelmasta, 
luennoitsija Kirsi Sainio. Esitykset jaoston erovuoroisten henkilöiden tilalle 
 
Pohjanpystykorvat, Auditorio 
Klo 11.50 – 12.35 Suomenpystykorvien ja pohjanpystykorvien yhteisluento: Pohjanpystykorvan ja 
suomenpystykorvan jalostushistorian vaikutus perimän monimuotoisuuteen Luennoitsija: Jaakko 
Pohjoismäki 
Klo 12.35 – 13.30 Ruokailu 
Pohjanpystykorvien oma ohjelma, Kaara-kabinetti 
Klo 13.30 – 14.30 Katsaus pohjanpystykorvien v. 2016 pentueisiin ja terveystuloksiin,  
ajankohtaisiin terveysasioihin sekä katsaus koekäynteihin. 
luennoitsijat Janne Kontkanen, Jaakko Pohjoismäki ja Jarkko Koskela 
Klo 14.30 – 14.40 Pohjoismainen yhteistyö, luennoitsija Jaakko Pohjoismäki ja Hannu Hämäläinen 
Klo 14.40 – 15.10 Pohjanpystykorvajaoston kuulumiset ja henkilövalinnoista  vuodelle 2017, 
luennoitsija: Hannu Hämäläinen 
 
Karjalankarhukoirat  Iso-Valkeinen –sali 
Klo 12.00 – 12.20 Mitä kuuluu karhukoiralle? Jaoston kuulumiset, luennoitsija Timo Tiiro 
Klo 12.20 – 13.00 Karhukoirat ja karhut, luennoitsija Juha Leppänen 
Klo 13.00 – 13.45 Ruokailu 
Klo 13.45 - Jalostusryhmän ajankohtaiset asiat, JTO ja pevisa, luennoitsija Katja Partanen 
Klo 15.45 Loppusanat, luennoitsija Timo Tiiro 
Majoitusta: Hotelli Iso-Valkeinen p. 017 539 6100 sales@isovalkeinen.com. Kylpylä Hotelli Kunnonpaikka p. 
017 476 560 myynti@kunnonpaikka.com Varauksen yhteydessä mainittava ”jalostuspäivät 2017” 
Tutustu Jalostuspäivien ohjelmaan nettisivuilla: http://www.pystykorvakerho.fi/ 
 

     Tupa täynnä 
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Jalostuspäivien koiranäyttely 29.1.2017 

Suomen Harmaakoirajärjestön, Suomen Pystykorvajärjestön, Suomen Laikajärjestön ja Lappalaiskoirien 
rodut, myös pennut 5-7 kk ja 7-9 kk ja jälkeläisluokat 

Paikka: Kuopion ravirata  (Sorsasalo, Kuopio), osoite: Puikkarintie, Kuopio. Näyttely on ulkonäyttely. 
Arvostelu näyttelyssä alkaa klo 09.00. 

tuomari: Matti Palojärvi rotu: jämtlanninpystykorva urokset, kasvattajaluokat, jälkeläisluokat, ROP 
tuomari: Riitta Niemelä rotu: jämtlanninpystykorva nartut ja pennut, länsisiperianlaika 
tuomari: Hannu Talvi rodut: karjalankarhukoira, itäsiperianlaika, venäläis-eurooppalainen laika 
tuomari: Mari Lackman rodut: suomenpystykorva, hälleforsinkoira, mustan norjahirvikoira, valkoinen 
ruotsinhirvikoira, ruotsinlapinkoira 
tuomari: Tapani Pukkila rodut: harmaa norjanhirvikoira 
tuomari: Pekka Teini rodut: lapinporokoira, pohjanpystykorva 
tuomari: Markku Kipinä rodut: suomenlapinkoira urokset, kasvattajaluokat, jälkeläisluokat, ROP 
tuomari: Tuula Pratt rodut: suomenlapinkoira nartut ja pennut 

Ilmoittautumiset 9.1.2017 mennessä Kennelliiton ilmoittautumislomakkeella, kopio maksukuitista mukaan 
liitettynä, osoitteeseen: Jalostuspäivänäyttely 2017, PL 50, 02771 Espoo. Netti-ilmoittautumiset osoitteessa 
http://www.showlink.fi 

Ilmoittautumismaksut: Ilm. maksu 35 €, saman omistajan toinen jne.koira 32 €, pennut ja veteraanit 28 € 
yli 10 –v. veteraanit veteraaniluokassa 0 €. Pankkiyhteys: IBAN FI98 4787 0010 0437 44, saaja: 
Jalostuspäivät 2017. Mahdollisista maksupalautuksista toimikunta vähentää 5 € pankkikuluja. 

Ilmoittautuminen on tehtävä kirjallisesti - pelkkä näyttelymaksun suoritus ei ole ilmoittautuminen! 
Ilmoittautumisen voit tehdä joko vahvistettuna netti-ilmoittautumisena, tai postita kopio maksukuitista 
sekä ilmoittautumislomake kirjeenä viimeistään viimeisenä ilmoittautumispäivänä.   

Huom! Alennuksen (saman omistajan 2. jne koira) saaminen edellyttää sitä, että ilmoittautumiskaavakkeet 
ja kopio maksukuitista lähetetään ehdottomasti samassa kirjekuoressa tai koirien ilmoittautuminen 
tehdään samassa netti-ilmoittautumisessa. Alennus lasketaan vain täysihintaisista ilmoittautumismaksuista 

(ei pentujen/veteraanien maksuista). 

Huom! Netti-ilmoittautuminen maksetaan verkkopankilla tai luottokortilla ilmoittautumisen yhteydessä 
ohjelman antamien ohjeiden mukaan. Netti-ilmoittautumisessa älä maksa maksua etukäteen näyttelyn 
tilille vaan järjestelmän kautta verkkopankilla tai luottokortilla. 

Netti-ilmoittautumisjärjestelmä lähettää AINA vahvistuksen ilmoitettuun sähköpostiosoitteeseen heti 
ilmoittautumisen kirjauduttua, noin tunnin sisällä ilmoittautumisesta. Jos et saanut vahvistusta 
sähköpostiisi, vaikka tiliä on veloitettu, ei ilmoittautuminen ole kuittaantunut oikein läpi, jolloin koira ei ole 
mukana näyttelyssä TAI olet ilmoittanut väärän sähköpostiosoitteen.  

Jos et saa vahvistusta OTA YHTEYTTÄ HETI info(et)showlink.fi sähköpostiosoitteseen. Vain vahvistusviestin 
saaneet netti-ilmoittautumiset voidaan hyväksyä näyttelyyn. 
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  Tässä ollaan vielä kesäisessä kelissä, mutta tammikuussa 
  on varmaan lunta ja ehkäpä pientä pakkastakin. 
 

Ilmoittaessaan koiransa näyttelyyn näytteilleasettaja sitoutuu noudattamaan Suomen Kennelliiton 
näyttelysääntöjä ja niitä täydentäviä ohjeita sekä rokotusmääräyksiä. 

Rokotusmääräykset menevät Suomen Kennelliiton-Finska Kennelklubben ry:n määräysten mukaan. Huom! 
1.1.2001 jälkeen syntyneet typistetyt koirat eivät saa osallistua näyttelyyn. Näyttelyyn osallistuvan koiran 
täytyy aina olla tunnistusmerkitty. 

Näyttelyssä ovat voimassa Suomen Kennelliiton valtuuston hyväksymät antidoping- säännöt. 

HUOM! Huomioithan 1.1.2017 päivittyvät näyttelysäännöt.  
 
Pohjoismaisen Kennelunionin näyttelysääntötyöryhmä on  kokouksessaan 3.3.2016 päättänyt tehdä 
seuraavat muutokset yhteispohjoismaisiin koiranäyttelysääntöihin: 
- Ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen koiraa ei voida siirtää toiseen luokkaan (ellei kysymyksessä ole 
järjestäjästä johtuva virhe) 
- Uros, jolla ei ole normaalit kivekset saa hylätyn 
 
Valtuusto hyväksyi yhteispohjoismaisten koiranäyttelysääntöjen muutokset. Päivitetyt säännöt tulevat 
voimaan 1.1.2017. 

Ilmoittautumisia koskevat tiedustelut: Showlink (arkisin klo 11-17) p.  (09) 887 30 320, tai info(et)showlink.fi 

Muut tiedustelut: Irene Venejärvi p. 044 571 0861, e-mail: irene.venejarvi(et)gmail.com 
Arja Juntunen p. 040 7473 127, e-mail: arja.junt(et)luukku.com 
Näyttelyn nettisivut: http://www.showlink.fi/showlink/jalostuspaivat17 

Järj. Pohjois-Savon Pystykorvakerho, Suomen Harmaakoirajärjestö, Suomen Pystykorvajärjestö, Suomen 
Laikajärjestö ja Lappalaiskoirat  

TERVETULOA PYSTYKORVAVÄEN VUOTUISEEN PÄÄTAPAHTUMAAN JALOSTUSPÄIVIEN NÄYTTELYYN! 
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Karjalankarhukoirat karsivat jatkopaikoista 

Pohjois-Savossa järjestettiin karjalankarhukoirille oma karsintakoe, jonka kahdelle parhaalle 
aukeni suora jatkopaikka idänlohkon valintakokeeseen. Kolmannen koiran valitsi valitsijamies, 
huomioiden myös muut tulokset. 

Kokeeseen ilmoittautui peräti 22 karjalankarhukoiraa, joista tosin kahden osallistuminen peruttiin 
sairastapauksen vuoksi. Kokeen järjesti Kuopion Seudun Metsästyskoirakoirakerho ja ylituomariksi 
oli kutsuttu Lasse Heikkinen. 

Monille yllätykseksi kärkipaikat valtasivat uudet tulokkaat, joka osoittaa rodun nousevasta tasosta. 
Kokeen tulostaso olisi voinut olla paljon kovempikin, sillä muutamat ennakkoon kisaan suosikkeina 
lähteneet konkarit epäonnistuivat vauhkojen hirvien ja hirvettömien maastojen vuoksi. 

1) 48/1 ONNI 93,5 om. Joni Kumpusalmi, Suonenjoki 2). 48/1 TÄYSIAJAN KAMU 91 om. Arto ja 
Mika Räsänen, Kaavi 3) 48/1 KUTSUN AVOT 89,5 om. Ari Antikainen, Juankoski 4). 48/1 TEILOJAN 
OKKO 87,5 om. Olavi Venäläinen, Kuopio 5) 48/1 KILPER UKKO 83,5 om. Juha Kinnunen, 
Leppävirta 6) 48/1 TERÄVÄN RUUTI 80 om. Reijo Hämäläinen, Leppävirta 7) 48/1 TERÄVÄN RIKI 
72 om. Kimmo Karppinen, Lapinlahti 8) 48/1 MEHTÄKANTELEEN KASPER 64,5 om. Teuvo 
Kokkonen, Tuusniemi 9) 48/2 TIERAN TULIKASTE 59 om. Sanna Kumpulainen, Kuopio 10) 48/2 
TILTU  58 om. Elisa Pulkkinen, Kuopio 11) 48/1 ULLASTIINA KOSTI 31 om. Jaana Okkonen ja Matti 
Roth, Iisalmi 12) 48/1 TEILOJAN JOSE 23 om. Asko Korhonen, Pielavesi 13) 48/1 PATU 15,5 om. 
Veikko Jumpponen, Kuopio 14) 48/2 TÄYSIAJAN JUTTA 15,5 om. Mika ja Arto Räsänen, Kaavi 15) 
48/2 KÄTKYTVUOREN CARA  15,5 om. Pasi Tenhunen, Kuopio 16) 48/1 LOMPSIJA ELMO 14 om. 
Markku ja Henri Väänänen, Suonenjoki 17) 48/1 HUHTIAN KUSTI 12,5 om. Jarno Heikkinen, 
Juankoski 18) 48/2 HUHTIAN KIIRA 11 om. Juho Laukkanen, Lapinlahti 19) 48/1 MASA 11 om. Matti 
Kainulainen, Kuopio 20) 48/2 MUSTANEVAN BELLE 5 om. Jari Auhtola, Lapinlahti. 
 

 

 

      Jännitystä  
      ilmassa. 
      Tuloksia  
      ootellaan. 
       
      Kuva 
      Hannu 
      Hallikainen 
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KV-hirvenhaukut Kirsussa 
 
Pohjois-Savon pystykorvakerho järjesti KV-kokeen toimintakeskus Kirsussa. Sää suosi koetta ja 
tulostasokin nousi mukavaksi. Kokeessa jaettiin peräti neljä kansainvälisen valion arvoon 
vaikuttavaa cacittia. Ylituomarina Lasse Heikkinen ja sihteerinä Pasi Saastamoinen. 
Tulostaso muodostui hyväksi. Suuret kiitokset ruokatarjoilusta emännille ja koemaastoista 
paikallisille metsästysseuroille. 
 
1. 42/2 YLIKSEN ANI om. Tanja ja Mika Pöyhönen, Lieksa 95,50 CACIT 
2. 42/1 SIPERIN RÖLLI om. Esko Ålander, Sonkajärvi 95,00 
3. 42/1 REETTALA SAKU om. Sami Lenruth, Iisalmi 94,00 
4. 42/1 PIHLAJAHARJUN BB-HANNU om. Ville Lohkoi, Kuopio 91,50 
5. 42/1 HERKKO om. Unto Turpeinen, Kuopio 88,00 
6. 42/2 HUMBAKAN VAULA om. Seppo Korhonen, Kuopio 87,50 
7. 42/1 TUIKE KORVEN BORIS om. Mikko Paananen, Suonenjoki 86,50 
8. 242/2 LAZUTIINAN RILLA om. Osmo Remahl, Karttula 85,00 CACIT 
9. 42/1 VARPUKALLION UKKO om. Jarkko Pasanen, Siilinjärvi 84,00 
10. 42/2 HIRVIKÄRPÄSEN CICILIA om. Hannu Stepanoff, Siilinjärvi 80,50 
11. 48/1 HUHTIAN KUSTI om. Jarno Heikkinen, Juankoski 80,50 CACIT 
12. 305/1 UKKO om. Jenni Räsänen, Juankoski 78,50 CACIT 
13. 242/1 TOUHULAN MR MITRI om. Mikko Turunen, Kuopio 78,00 
14. 42/2 HIRVIKALLION TYYNE om. Pauli Rissanen, Siilinjärvi 77,50 
 
 

Jippu voitti kv-kokeen 

Tuusniemeläisten Jari ja Pauli Hassisen       
 jämtlanninpystykorva Suontauksen Hippu 
 osallistui hyvällä menestyksellä Ylivieskan 
 kansainväliseen  hirvenhaukkukokeeseen, 
 voittaen  sen erinomaisella  tuloksella  
1/97,5. 
 
Kovatasoisessa kokeessa haukuttiin 
15 ykköspalkintoon oikeuttavaa tulosta. 
Kokeen ylituomarina toimi Markku Kasurinen 
Kaavilta. 
 
Kuva Ari Ollikainen 
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Valkoisten haukut Kirsussa 

Suomen parhaat valkoiset hirvikoirat 
 kilpailivat Siilinjärvellä rodun hirvenhaukun 
mestaruudesta. Valkoinen ruotsinhirvikoira       
on  ruotsalainen  metsästyskoirarotu. 
Vaikka rotu  hyväksyttiin Ruotsissa vasta 
reilut pari  vuosikymmentä sitten, niin se on  
naapurimassamme varsin yleinen  metsästyskoirarotu.  
 
Suomessa ensimmäinen pentue  syntyi vuonna 2000. 
Suomen parhaat valkoiset hirvikoirat kilpailivat 
Siilinjärvellä rodun hirvenhaukun mestaruudesta 
 Valkoinen ruotsinhirvikoira on ruotsalainen 
 metsästyskoirarotu. Vaikka rotu hyväksyttiin  
Ruotsissa vasta reilut pari vuosikymmentä sitten, 
niin se on naapurimassamme varsin yleinen  
metsästyskoirarotu. Suomessa ensimmäinen 
 pentue syntyi vasta vuonna 2000 ja niitä 
 rekisteröidään vuosittain puolensataa..                                   Petri Martikainen ja Davida  

 
Tämänkertaiseen Pohjois-Savon Pystykorvakerhon 
 järjestämään rodun mestaruuskisaan osallistui 14  
koiraa. Rotua on jalostettu suurriistakoiraksi, pääriistana on lähinnä hirvi. Aikaisempia tulosvaatimuksia 
mestaruuskokeeseen osallistumisille ei ole asetettu. Mukana epävirallista sm-titteliä tavoittelemassa olikin 
muutamia käyttövalioita, mutta myös aivan ensikertalaisia kokeissa kävijöitä. 

Kuopiolainen Esa Antikainen osallistui kilpailuun kuusivuotiaalla Blaxås Pyryllä, jolla oli aikaisemmin 
haukuttu yksi ykköspalkintoon oikeuttava koetulos. Päivä oli hyvä, sillä Pyry haukkui toisen ykkösensä ja 
sijoittui kilpailussa toiseksi. 

Antikainen on kokenut hirvikoiraharrastaja, jolla on ollut aikaisemmin muita hirvikoirarotuja. Kyllästyminen 
tuli kun koiria ei saanut illalla metsästä pois. Nykyinen valkoinen on toimiva metsästyskoira, jolta on 
ammuttu useita hirviä. Parasta rodussa on, että koira on yhteistyökykyinen ja ohjaajansa hallinnassa. Illalla 
lähdetään yhdessä koiran kanssa metsästä pois silloin kuin ohjaaja haluaa. 

Voiton valkkien kisassa vei raahelaisen Asko Kalliokosken Valkoisen Voiman Aino 85,5 pisteen tuloksella. 
Kolmanneksi sijoittunut Mäkipellon Blondi Dina haukkui myös 70,5 pisteen ykköspalkinnon, omistaja Heikki 
Haapanen Kalajoki. Pohjois-Savon toinen edustaja, lapinlahtelaisten Arja Kinnusen ja Petri Martikaisen 
omistama Acodriet’s Lass Davida jäi ilman todettu hirvityöskentelyä. 

Ylituomari Lasse Heikkisen mielestä koe vastasi odotuksia. Parhaat koirat pääsivät näyttämään taitonsa, 
sillä monista maastoista kesyimmät hirvet ovat jo tulleet ammutuiksi. 
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Retu haukkui hirvikoirien piirinmestariksi 

Pystykorvakerho järjesti Kirsussa hirvikoirien piirinmestaruuskokeen. Kokeessa oli mukana sääntöjen 
sallimat 20 koiraa. Kokeesta muodostui kovatasoinen, sillä yhdeksän koiraa haukkui yli 90 pisteen tuloksen. 
Ykkösen rajan ylitti 13 koiraa. 

Tuloksia kokeesta: 1) nhu Retu 1/96 om. Jarmo Korhonen Lapinlahti 2) jpn Riekkosuon Varpu 1/96 om. 
Markku Leskinen Kuopio 3) jpu Salopellon Raju 1/95,5 om. Teemu Tirkkonen Kaavi 4) jpn Koskiharjun Wiivi 
1/95 om. Eero Heikkinen Kuopio 5) jpu Pihlaharjun BB-Hannu 1/95 om. Ville Lohkoi Kuopio 6) jpu  
Erähenkisen Kassu 1/93 om. Pasi Saastamoinen, Pasi ja Jari Stranius Pielavesi 7) jpu Onnivaaran Figo 1/91 
om. Timo Tukiainen Kuopio 8) jpu Lumpelan Ruuti 1/90,5 om. Jouko Holopainen Varkaus 9) jpu Herkko 1/90 
om. Unto Turpeinen Kuopio 10) jpn Suontauksen Hippu 1/82, 5 om. Jari ja Pauli Hassinen Tuusniemi 11) jpu 
Siperin Rölli 1/82,5 om. Esko Ålander Sonkajärvi 12) nhu Lazutiinan Vito 1/79 om. Jorma ja Joonas 
Kortelainen Lapinlahti 13) jpu Vuohrannan Vili 1/71 om. Juuso Miettinen ja Juha Poutiainen Tuusniemi. 

Bapsi voitti Vehmersalmen haukut 

Pohjois-Soisalon Metsästysseuran Vehmersalmella järjestämän kansainvälisen hirvenhaukkukokeen voiton 
vei tamperelaisen Petri Tuhkasen Keinukallion Bapsi. Kovatasoisessa Kokeessa haukuttiin 16 ykköspalkinnon 
arvoista tulosta. Kokeen ylituomarina toi Ari Laukkanen Tuusniemeltä. 

Vehmersalmen KV-kokeen aikana järvien jääpeite oli petollisimmillaan.  Joissakin oli jopa hirven kantavat 
jäät ja osa suurimmista järvien selistä lainehti sulina. Tämä meinasi koitua erään kokeeseen osallistuneen 
koekoiran kohtaloksi. Eräässä Leppävirran maastossa haukussa olleet neljää hirveä suuntasi matkansa jäälle 
huonoin seurauksin. 

Jää petti hirvien alla ja koira joutui samaan avantoon. Onneksi paikalle hälytetty pelastuslaitos toimi 
ripeästi. Ensin saatiin koira pelastettua kylmästä kylvystä ja sen jälkeen uitettiin hirvet tehtyä uomaa 
myöten läheiseen saareen.  

Tuloksia: 1) jpn Keinukallion Bapsi 1/96,5 om. Petri Tuhkanen Tampere 2) jpn Salopellon Santra 1/96,5 om. 
Sanna ja Raimo Miettinen Kaavi 3) nhu Taistelijan Rakslaavi 1/92,5 om. Jukka Pölönen Kaavi 4) nhn Sissi 
1/92 om. Sari Pekkarinen ja Markku Repo Siilinjärvi 5) jpu Hirvilahden Elmeri 1/92 om. Aaro Ruuskanen 
Savonlinna 6) jpn Museokummun Napsu 1/88,5 om. Hannu Oinonen Outokumpu 7) Jouhikorven Inka 1/88 
om. Jaakko Leskinen Nilsiä 8) jpu Suonkulman Rico 1/87 om. Raimo Toivanen Kuopio 9) Tuike Salon Cassu 
1/86,5 om. Anssi ja Martti Hiltunen Kaavi 10) jpn Mustikkaharjun Saana 1/86,5 om. Pasi Himanen Mikkeli 
11) jpu Tuike Salon Gepsi 1/84,5 om. Jorma Siikanen Leppävirta 12) kku Terävän Ruuti 1/84 om. Reijo 
Hämäläinen Leppävirta 13) jpn Eräloukon Ira 1/79 om. Henna ja Marko Moilanen Vehmersalmi 14) jpn Ewe 
1/77,5 om. Matti Kukkonen Karttula 15) Heinämäen Huki 1/77 om. Jussi Rossi Suonenjoki 16) Hirvikallion 
Rigo 1/74 om. Matti Roivainen Siilinjärvi. 

 

 

 



20 
 

Nuorten hirvikoirien ylityöhaukut 

Nuorten hirvikoirien ylityö hirvenhaukkujaiset pidettiin perinteisesti Kirsussa. Mukana oli 29 
hirvenhaukkujaa, joista 25 oli todettu hirvikosketus. Kokeessa haukuttiin peräti 21 ykköspalkintoon 
oikeuttavaa tulosta. Kokeessa toimi ylituomarina Markku Kasurinen Kaavilta. 

Ylityöhaukkujen ylityöosuuden voiton vei tällä kertaa Lapualle jämtlanninpystykorva Rusmosan Fenix ja 
Matti Takaluoma 157,3 pisteellä. Ylityösi laskettua haukkuaikaa kertyi 944 minuuttia. Kakkoseksi tuli 
Markku Reposen Karukoivun Pummi 103,1 pisteellä, ylitöitä 682 minuuttia. Kolmas oli kuopiolaisten Aila ja 
Aki Räsäsen omistama Lapinvuoren Jehu 96,6 pisteellä. Jehu varmaan teki tosiasiassa pisimmän työn, sillä 
ylityöosuus alkoi varsin myöhään ja päättyi seuraavana aamuna kello 6.18. Ylitöissä neljäs oli nhu 
Heinämäen Huki, 96,6 pist. om. Jussi Rossi Suonenjoki. Viidenneksi sijoittui  jpu Kontiolan Goljat 80,5 pist. 
om. Marko Huuskonen Pielavesi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuopiolainen Osmo Remahl ja Lazutiinan Rilla eivät onnistuneet. Hirvet eivät 
halunneet tällä kertaa kuunnella koiran haukkua.  
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Armeija marssii vatsallaan, mutta niin tekevät myös lähes vuorokauden koiria 
arvostelevat tuomariryhmät. Sitkeän kisan ”partasuuemännät” Kari Repo ( vas ) ja 
Heikki Hartikainen huolehtivat evästä  metsästä palaaville ryhmille syötäväksi. 

 

Tuloksia ylityöhaukkujen normaalikokeesta: 1) jpu Onnivaaran Syky 1/94 om. Mika Koskinen Lapinlahti 2) 
jpn Kalasääsken Halla 1/92 om. Esa Mottisenkangas Oulainen 3) jpu Humpukan Vili 1/90 om. Juha Toivanen 
Kuopio 4) nhu Jorsakin Osku 1/90 om. Ilmari Härkänen Savonlinna 5) jpn Pöytähongan Aksodus 1/89,5 om. 
Jukka Kauhanen ja Mika Rissanen Varkaus 6) jpu Hirvikärpäsen Calle 1/89 om. Ari Metsäpelto Lapua 7) nhu 
Touhulan Mitri 1/88 om. Mikko Turunen Kuopio 8) jpu Rusmasan Fenix 1/88 om. Matti Takaluoma Lapua 9) 
nhu Heinämäen Huki 1/86 om. Jussi Rossi Suonenjoki 10) jpn Pöytähongan Essi 1/84 om. Marko Mikkonen 
Heinävesi 11) jpu Herkko 1/82,5 om. Unto Turpeinen Kuopio 12) jpu Karukoivun Pummi 1781,5 om. Markku 
Reponen 13) jpn Yliksen Ihme Sissi 1/81,5 om. Vellu ja Anne Lipponen Nurmes 14) jpu Kontiolan Goljat 
1779,5 om. Marko Huuskonen Pielavesi 15) jpu Varpukallion Zorro 1/79,5 om. Jarkko Pasanen Siilinjärvi 16) 
jpu Tunturijärven Ego 1/78,5 om. Anju Nevalainen 17) nhn Lapinvuoren Eeva 1/75,5 om. Jari Korhonen 
Käsämä 18) jpu Kullahanmäen Jusu 1/75 om. Jussi Karhu Ylistaro 19) nhu Lapinvuoren Jehu 1/74 om. Aila ja 
Aki Räsänen Vehmersalmi 20) nhn Livohkan Hilu 1/73 om. Tero Ovaskainen Rautavaara 21) nhn Hikaran 
Piiku 1/72,5 om. Raimo Hiltunen Heinävesi. 
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Jeti haukkui lintumestariksi 

Rautalammin Kennelkerho järjesti linnunhaukun Pohjois-Savon Kennelpiirin mestaruuskokeen, jossa 12 
osallistuvasta koirasta peräti 10 haukkui palkintosijaan oikeuttavan tuloksen. Mestaruuden ja käyttövalion 
arvon vei nimiinsä pohjanpystykorva Mustanpaimenen Jeti. Kokeen ylituomarina toimi Markku Heikkinen 
Tervosta. 

Suomenpystykorvien sm-kisaan, haukkuotteluun valittiin Karahkan Eka-Essi, Kotirovan Viksu ja Korvenopin 
Lily. Maakuntaotteluun nimettiin Jahtitaigan Halti ja Haukkulinnun Hilja. 

Tuloksia piirinmestaruuskokeesta: 1) ppu Mustanpaimenen Jeti 1/82 om. Sami Helenius Iisalmi 2) spn 
Karahkan Eka-Essi 1/78 om. Sauli ja Pirkko Halttunen Siilinjärvi 3)spn Kotirovan Viksu 1/75 om. Jari 
Pulkkinen Kuopio 4) spn Haukkulinnun Hilja 2/67 om. Ilkka Mustonen Juankoski 5) spn Korvenopin Lily 2/66 
om. Jussi Rönkkö Sonkajärvi 6) spn Jahtitaigan Halti 3/62 om. Hannu Korhonen Rautalampi 7) spu Kipunan 
Jytky 3/62 om. Jarre ja Niina Väänänen Kuopio 8) spn Jahtitaigan Iitu 3/55 om. Antti Korhonen Siilinjärvi 9) 
spn Tirri 3/53 om. Arto Vartiainen Siilinjärvi 10) Mehtäkaverin Wisky 3/50 om. Juha Flink Varkaus. 

Tuntsahaukut 8-9.10 Salla 

Kokeen keskuspaikkana toimi Naruskan Retkeilymaja Sallan Naruskassa 8.10 YT Ari Korhonen 
Metso 13, koppelo 19, teeri 8, pyy 1. Kuljettu matka 64,5km -> 0,63 lintua/km 
VOI 
1) sp Karahkan Fani FI35127/14 om. Martti Laine Mikkeli 87p VOI 1 3) sp Mehtäkaverin Whisky FI39747/11 
om. Juha Flink 68p VOI 2 5) sp Peppi FI35366/14 om. Juha Sahlström Iisalmi 65p VOI 2 
 
9.10 YT Juha Sahlström Metso 8, koppelo 19, teeri 4, pyy 0. Kuljettu matka 59,5km -> 0,52 lintua/km 
VOI 
1) pp Nierra FI22216/14 om. Kaisu Pulju Sodankylä 70p VOI 2 3) sp Tessu FI33813/13 om. Mikko Tuomainen 
Varkaus 43p VOI 0 4) pp Lehtokukkulan Jäbä ER 32265/14 om. Janne Ryhänen Kuopio sp VOI 0 
5) sp Hyyvöksen Sohvi FI15320/13 om. Ari Korhonen Iisalmi 29p VOI 0. 
AVO 1) Siiwekkään Wiiwi FI28535 om. Markus Makkonen Iisalmi 62p AVO 2. 

                                                           Kuva Hannu Korhonen 
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     Kerhon mestaruuskoe Lintupuijo  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

      Kuva Marita Vokkolainen 

     Kerhonmestari vuosimallia 2016 Neviksen Natu om.Arto Kettunen , Kuopio 
 

Pystykorvakerhon mestaruuskoe järjestettiin Varkaudessa Timolan Riistamiesten metsästysmajalla. 
Kisajärjestelyt hyvät, koepaikka tarkoitukseen sopiva. Ruoka hyvää ja sitä oli riittävästi. Kovan tuulen ja 
kehnon sään vuoksi tulostaso jäi vaatimattomaksi ja linnut olivat maastoissa kateissa.  
Lintujakin tosin jokunen löytyi, kuljettu matka 30,8 km: metso 4, koppelo 4, teeri 4, pyy 4 0,51 lint/km. 
 
Voi luokka 
1. Spn Neviksen Natu FI31174/13, om. Arto Kettunen, Kuopio VOI3 63p. 
2. Spn Tessu FI33813/13, om. Mikko Tuomainen, Leppävirta VOI3 63p. 
3. Spu Loukkaharjun Nikkarin Seppo FI51085/13, om. Olli Iso-Herttua, Rautalampi VOI3 50p 
4. Spn Pajupuron Ria FI33603/11, om. Hannu Kauppinen, Leppävirta VOI0 20p 
5. Ppu Lehtokukkulan Jäbä ER33247/14, om. Janne Ryhänen Kuopio, VOI0 6p 
6. Spn Karahkan Eka-Essi FI22432/13, om Sauli ja Pirkko Halttunen, Siilinjärvi (Hylätty) 

Kokeeseen liittyi aimo annos dramatiikkaa. Kadonneen Eka-Essin viimeinen paikannus oli mäyränkolon 
suulle, jonne riistaverisenä koirana Eka-Essi oli mennyt mäyrän tai supikoiran houkuttelemana. Koiran 
pelastamiseksi pinteestä tehtiin lujasti töitä. 14 miehen ryhmä oli kaivamassa koiraa. Noin 6 tunnin 
kaivamisen jälkeen koira saatiin pois louhesta. Suuri kiitos Joroisten pelastuslaitokselle ja muille auttajille.  
AVO luokka 
1. Golden Heroes Forest Spirit ER54602/12 om. Kirsi Soininen ja Antti Saastamoinen Lapinlahti AVO0 18p 
2. Vinskin Hilla FI37772/12 om. Jaana ja Alpo Eskelinen, Kuopio AVO0 5p 
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 Savon Sanomien koirakilpailu 

Savon Sanomien perinteiset koirakilpailut jatkuvat edelleen. Kilpailussa on kolme sarjaa: ajavat koirat, 
pystykorvat ja muut metsästyskoirat. Ajavien koirien sarjassa kilpailevat koirat jäniksen- ja 
ketunajokokeiden tuloksilla. Pystykorvien sarjassa kilpaillaan linnun- ja hirvenhaukkukokeiden tuloksilla. 
Muiden metsästyskoirien sarjassa Savon Sanomien ja Pohjois-Savon Kennelpiirin yhteinen raati ratkaisee 
sijoitukset. Kilpailu tuloksiin lasketaan mukaan kalenterivuoden aikana tulleet saavutukset. 

Ajavien koirien ja pystykorvien sarjassa tulos lasketaan seuraavasti: 

- ykköspalkinto haukkukokeesta 1 pist./koe ( enintään kolme pistettä ) 
- piirinmestaruus 1 pist. 
- lohkon valintakoe: 1 sija / 2 pist. 2 sija 1 pist. 
- rodun mestaruusottelu 1 sija / 3 pist. 2 sija / 2 pist. 3 sija / 1 pist. 
- muun merkittävän valtakunnallisen kokeen voitto 1 pist.  ( esim. maaottelu ) 
- läpäisty karhunhaukun taipumuskoe 1 pist. 

Pisteiden mennessä tasan sijoitus ratkaistaan mukaan laskettujen kolmen kokeen ansiopisteiden 
perusteella. 

Jokaisen sarjan kaksi parasta koiraa palkitaan Pohjois-Savon Kennelpiirin vuosikokouksessa. 

Kilpailun ilmoittautumiset tulee tehdä 10.1.2017 mennessä osoitteella: veijo.miettinen(et)dnainternet.net, 
tai kirjeellä: Veijo Miettinen, Otsonpolku 2, 70400 Kuopio. Jos epätietoisuus valtaa mielesi, niin kysyäkin 
toki voi, soittaa rimahuta, puh. 0500 171 882. 

Uusia voimia toimintaan – jaostot kaipaavat vahvistuksia 

Pystykorvakerhossamme on toimivat jaostot. Toiminnan jatkumiselle olisi eduksi aika ajoin uusien 
toimijoiden mukaan tulo. Ketään entisiä ei toki olla ”potkimassa” jaostoista pois, mutta uusiakin mahtuisi 
mukaan. Jaostojen jäsenet valitsee luonnollisesti Pystykorvakerhon hallitus, mutta jaostoissa voidaan asiaa 
etukäteen valmistella. Valittavilta täytyy saada ennakkoon suostumus tehtävään. 

Toiminta jaostoissa ei välttämällä vaadi mitään erikoisosaamista. Tekemällä oppii! Jaostojen toiminta vie 
sinut asioiden ja tapahtumien keskipisteeseen, sillä jaostojen valmisteleva työ on usein pohja kerhomme 
toiminnalle. Jos tunnet mielenkiintoa, niin ota yhteyttä joko jaostojen vetäjiin tai vaikka kerhon 
puheenjohtajaan.  

Kysy lisää, tai ilmoita halukkuutesi: 

- hirvijaosto Lasse Heikkinen, lassemikael(et)gmail.com, puh. 044 290 2457 
- lintujaosto Janne Ryhänen, janne.ryhanen(et)hotmail.com, puh. 040 714 9491 
- näyttelyjaosto Irene Venejärvi, irene.venejarvi(et)gmail.com, puh. 044 571 0861 
- lappalaiskoirajaosto Asta Partanen, asta.partanen(et)hotmil.com, puh. 0500 159 112 
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Tapahtumia ja menestystä piirin ulkopuolelta 

Hirvikoirien menestys valintakokeissa ja valtakunnan otteluissa jäi tänä vuonna vaatimattomaksi, mutta 
jotakin sentään saavutettiin. karjalankarhukoirien Pohjois-Savon katsastuskilpailun voittanut 
suonenjokelaisten Joni ja Taisto Kumpusalmen Onni sijoittui idän lohkon valintakokeessa kolmanneksi ja 
pääsi mukaan rodun kuninkuuskilpailuun. Hirvenhaukut-ottelussa koira sijoittui kahdeksanneksi tuloksella 
1/82. 

Karjalankarhukoirien vanhojen herrojen ja ikääntyneiden rouvien kilpailussa, eli seniori-ottelussa 
sonkajärveläisen Erkki Shemeikan Erätytön Miro sijoittui toiseksi, tulos 1/83. Eipä Miro hävinnyt kenelle 
tahansa, sillä voiton vei ikäkoirien kisaan jo päässyt Kuohukorven Missi, tuloksella 1/95. 

Suomenpystykorvilla parhaaseen menestykseen ylsi siilinjärveläisten Pirkko ja Sauli Halttusen Karahkan Eka-
Essi. Kansikuvakoiramme sijoittui idän lohkon valinnoissa toiseksi ja Haukku-ottelussa kotiin tuomisena oli 
kolmossija. Eka-Essillä on tältä syksyltä linnunhaukuissa kolme ykköstä, joka lintukannat huomioon ottaen 
on hyvä saavutus. 

Pohjois-Savon linnnunhaukkujat ohjaajineen kävivät maakuntaottelussa susien pyhätössä Pohjois-Karjalan 
Ilomantsissa. Samalla reissulla olisi voinut pistäytyä Venäjän puolella tienaamassa hiukan kahisevaa, sillä 
itäsuomalaiset metsästäjät ovat luvanneet rajan takana metsästäville venäläisille tapporahaa 50 €/susi.  
Sudet lienevät jääneet kaatamatta ja Savon koiratkin palasivat terveinä kotiin. Kotiin tuomisina oli reipas 
joukkuevoitto ottelussa: 1) Pohjois-Savo 172 2) Pohjois-Karjala 140 3) Kainuu 117. 

Voittajajoukkueen koirista parhaiden menestyivät: 1) ppn Kelometsän Kieppi AVO1/73 om. Inka Rantanen 
ja Lauri Järvinen Rautalampi 3) Jahtitaigan Halti VOI3/57 om. Hannu Korhonen Rautalampi 5) Haukkulinnun 
Hilja AVO0/42 om. Ilkka Mustonen Juankoski. 

Uolevi Sirviö ehti syksyn aikana  
ns. miehen ikään. Ikälaskuriin kertyi 
seitenkymppinen täyteen. 
 
Uolevi on ehtinyt olla monessa mukana. 
Pystykorvainen toiminta järjestötyön 
puitteissa alkoi pystykorvakerhossa, jossa  
hän toimi mm. sihteerinä. Jatkoa seurasi 
pystykorvajärjestössä, jalostusneuvojana, 
hallituksen jäsenenä ja puheenjohtajana.  
 
Pystykorvainen mustavalkoinen koira on ollut 
miehen metsästyskumppani vuosikymmenet. 
 
Pohjois-Savon pystykorvaväki onnittelee ja  
toivottaa pitkiä hirvihaukkuja vuosikymmeniksi 
eteenpäin. 
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Puijo-haukuissa kisattiin kerhon HIRV –mestaruudesta 

 
Pystykorvakerhon hirvimestaruudesta kilpailtiin itsenäispäivänä. Kokeen keskuspaikka oli tietysti kerhon 
tukikohta Kirsu Siilinjärven Kumpusella. Kokeen ajankohdassa oli pientä hämminkiä, sillä koe oli anottu 
edelliseksi viikonlopuksi. Kirsu oli kumminkin ehditty aikaisemmin varata yksityistilaisuuteen ja niinpä päivä 
koepäivä piti muuttaa. Ajankohta oli tavallaan paluuta menneeseen, sillä alun alkaen kerhon 
hirvimestaruudesta kilpailtiin juuri itsenäisyyspäivänä. Hyvä näin, sillä perinteet ovat perinteitä ja niitä 
täytyy arvostaa. 
 
Nykyajan syksyt ovat suosineet myöhäisiä hirvenhaukkukokeita, pakkasia ei ole ollut ja luntakin vain 
nimeksi. Näin näytti tulevan tänä syksynäkin. Mutta eipä sittenkään, säiden haltija ei kuullut kerhon 
kokeiden järjestäjien toiveita. Lunta lupsautti reippaasti pariinkiin otteeseen ja perjantai aamuna vihmonut 
vesisade kuorrutti osaan maastoihin jäätävän kerroksen hangen pintaan.  
 
Kokeeseen oli ilmoitettu sääntöjen mukaiset 26 koiraa ja varasijoillakin oli muutama hirvenhaukkuja. 
Koetoimikunta oli poistanut tietoon tulleet jäätävät maastot, mutta lumipeitteelle ei ihmisvoimin mahdettu 
mitään. Valitettavasti jokusessa maastossa löytyi vielä koiran jalolle haitallista jäähilettä. Kato oli tosin jo 
käynyt kokeeseen ilmoitetuissa koirissa. Lopulta mukaan jäi 17 koiraa.  
 

Lumi ei ollut ainoa haittatekijä Puijo-haukuille. 
Alkutalven tavoistaan poikkeamatta säät 
oikuttelivat, vaihtuen nollakelistä reippaaseen 
pakkaseen. Koepäivän aamusta pakkanen kiri 
niin, että joissakin maastoissa mitattiin jopa  
parinkymmenen asteen pakkasia. 
 
Tulostaso ei kohonnut aivan siihen, mitä syksyn 
kokeet enteilivät. Suurimpana tekijänä lienee 
olleet sääolot. Koirat kunto ei liene hetkessä 
kadonnut.    
 
Koetoimikunta halua kiittää kaikki mukana 
olijoita, koiranomistajia, tuomareita ja maasto-
oppaita. 
 
 Suurin kiitos kuuluu kumminkin koemaastoja 
luovuttaneille metsästysseuroille jotka pystyivät 
järjestämään  maaston koepäivän muutoksesta 
huolimatta.   
  

Kuva: Emäntänä toiminut Merja Rautiainen sai koeporukalta suuret kiitokset. Ruoka 
oli erinomaista ja sitä oli riittävästi. 
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Ipen hirvityö toi mestaruuden 
 
Puijo hirvihaukkujen tulokset: 
1)jpu Koskiharjun Ippe 1/87,5 om. Ville Lohkoi Kuopio 
 2) nhn Sissi 1/84,5 om. Sari Pekkarinen ja Markku 
Repo Siilinjärvi 3) jpn Puironkorven Vilma 1/84,5 om. 
Sanna Miettinen Kaavi 4) nhu Retu 1/83,5 
om. Jarmo Korhonen Lapinlahti 5) jpu Erähenkisen 
Kassu 1/71 om. Pasi Saastamoinen, Jari ja Jarmo  
Staranius Pielavesi 6) jpu Pihllajaharjun BB-Hannu 
1/70 om. Ville Lohkoi Kuopio 7) jpu Herkko 2/64,5 
om. Unto Turpeinen Kuopio 8) jpu Huisku 2/63,5  
om. Vesa Ruotsalainen Kajaani 9) jpn Enonsalon Vutmi 
3/54 om. Heikki Lempinen Siilinjärvi 10) jpn Seireenin 
Armi 0/49,5 om. Jussi Jalkala Lapinlahti. 
 

Ville Lohkoi osallistui Puijo-haukkuihin 
kahdella koiralla. kerhon mestaruuden 
vei Koskiharjun Ippe. 
 
 
 
 
 
      
 

 
 
 
 
Kuva yllä: Ylituomari Jussi Rieppo ja 
sihteeri Anna Paananen työn touhussa. 
 
Kuva keskellä oikealla: Jännitystä 
ilmassa. Tuloksia ootellaan. 
 
Kuva alhaalla oikealla. Kuva Markku Repo 
Piirinmestaruuskisojen kaksi parasta,  
Riekkosuon Varpu ( vas ) ja piirinmestari 
Retu. 
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Mehtäläisen mietteet    
 

Kuuntelin tuonnoin Peräkylän huoltoaseman baarissa erään koiraporukan 
viisaita puheita. Puhuttiin koirien jalostuksesta. On kuulemma tuo koirien 
jalostuskin kehittynyt aivan huippuunsa. On viisailla immeisillä oikein tietokoneet,  
jotka kertovat minkä uroksen luona pitäisi milloinkin mitäkin tyttökoiraa käyttää. Meneppä ja tiedä 
onko tuo oikein viisasta? Yrittipä se eräs keskieurooppalainen ”viisasmies!” jalostaa aikoinaan 
ihmisiäkin, tosin eipä tainnut tuosta paljon kaksjalkaiset viisastua.  

Koiran jalostus ei liene aivan uusia asia, tavoitteet ja menetelmät ovat vain muuttuneet. Setäni 
Taneli oli armottoman kova mehtämies, jolla oli lähes aina toimivia pelikoiria. Noihin aikoihin, 
vuosikymmeniä sitten ei ollut hirviä, mutta olipahan oravia ja hyvinä lintusyksyinä aidan orsi oli 
väärällään koiran haukusta ammuttujen mehtojen painosta. 

Ei Tanelille hyvät koirat sattumalta tulleet. Oli mies onnistunut aikoinaan saaman hyvän 
narttukoiran, jolla alkoi sitten teettää pentuja. Siihen aikaan ei ollut jalostusneuvontaa, mistäpä 
sitä olisi ollutkaan Tanelin sekarotuiselle piskille, jonka suonissa virtasi täysin arvaamattomat, 
mutta vahvat riistaveret. Sedälläni oli jalostukseen tosin omat ja tuloksiin johtavat menetelmät. 

Nartun juoksuajan alkaessa koira pidettiin visusti kiinni, ei tosin juoksulangassa, vaan liiteriissä. 
Maallahan oli tuohon aikaan tapana pitää koirat aina luvallisena aikana irrallaan. Harvojen 
lautaseinien rakosista lemmenhajut kantautuivat kylälle ja pian olivat liiterin nurkalla 
päivystämässä likipitäen kylän kaikki uroskoirat. Siinä rähistiin ja jopa vähän tapeltiin, mutta 
nartun luokse ei kukaan päässyt. 

Kun Tanelin laskelmien mukaan hänen nartullaan olisi paras hetki lemmenleikkeihin, niin mies 
ryhtyi toimeen. Toki mies tunsi kylän koirista jokaisen, tiesi mikä haukkuisi oravaa, mikä metsoa ja 
tiesi joukosta jonniin joutavat piharäksyttäjät. Taneli kaappasi koiralaumasta parhaaksi tietämänsä 
riistan haukkujan ja sujautti sen oman koiransa seuraksi liiteriin. Pari päivän aktiivisen seurustelun 
jälkeen lähes näännyksiin itsensä rakastellut sulhaspoika pääsi kotiinsa etsimään ruokaa ja 
hoidattamaan tappelussa tulleita pikkuvammoja. 

Uroksen omistaja ei tiennyt poikakoiransa onnistuneesta riijuumatkasta ja astutuspalkkiot jäivät 
saamatta. Ei tullut edes astutuspentua, mutta eipähän uroksen omistaja tarvinnut maksaa 
elatusmaksuja. Harvat ja tarkkaan valitut olivat Tanelilta koiranpennut saaneet ihmiset. 
Naapureiden koville metsästäjille ei toki pelikoiran pentuja annettu, sillä hehän olisivat 
riistametsällä saaliista kilpailijoita. Jokunen pentu aina löysi tiensä metsästäjän perheeseen, mutta 
naapurikylälle tai vieläkin kauemmaksi. 

Tokkopa setäni ajoilta lienee koiranjalostus juuri viisastunut. Ainakin monimutkaisemmaksi se on 
muuttunut. Serkullani on vielä olemassa monirotuinen piski, vanhaa setäni narttulinjasta 
polveutuva pystykorva. Taidanpa tilata sieltä seuraavan pennun. 
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